
Uchwała Nr 258/IX/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 3 września 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji oraz zabezpieczenia środków finansowych 
w budżecie Gminy Lublin na lata 2015-2017 na realizację projektu pt. „Radosna 

integracja”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się do realizacji w okresie od dnia 1 września 2015 r. do dnia 31 sierpnia 

2017 r. projekt pt. „Radosna integracja” złożony przez Gminę Lublin - Szkołę Podstawową 
nr 51 im. Jana Pawła II w Lublinie w konkursie ogłoszonym przez Fundację Rozwoju 
Systemu Edukacji w ramach Programu ERASMUS+ Edukacja szkolna, Akcja 2 - 
Partnerstwa strategiczne.

§ 2
Środki finansowe na realizację projektu w kwocie 268 886,00 PLN (słownie: dwieście 

sześćdziesiąt osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt sześć złotych) zostaną zabezpieczone 
w budżecie Gminy Lublin, w tym w roku 2015 w kwocie 60 100,00 PLN (słownie: 
sześćdziesiąt tysięcy sto złotych), w roku 2016 w kwocie 90 100,00 PLN (słownie: 
dziewięćdziesiąt tysięcy sto złotych), w roku 2017 w kwocie 118 686,00 PLN (słownie: sto 
osiemnaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt sześć złotych).

§ 3
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Lublin - Szkołę Podstawową nr 51

im. Jana Pawła II w Lublinie umowy o współpracy w ramach projektu ze szkołami: 
Harberton Special School, Harberton Park, Belfast BT96TX (Irlandia Północna), Parkview 
Special School, 2 Brokerstown Road, Lisburn BT28 2EE (Irlandia Północna), Södertörns 
friskola, Björnkullaringen 42, Huddinge 14151, SE110 - Stockholms Iän (Szwecja).

§ 4
Projekt będzie finansowany w 100% ze środków Unii Europejskiej.

§ 5
Warunkiem realizacji projektu jest podpisanie umowy o jego dofinansowanie.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: ACD29209-1A2D-4CF6-B274-8BC1CB79818A. Podpisany Strona 1 z 1




